
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Položka Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení 

certifikátu

Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Respirátor - třída III 

použití ve zdravotnictví
4 000 ks

Třída ochrany: FFP2.

Velikost univerzální bez ventilu.

Hypoalergenní.

Materiály příjemné i pro citlivou pokožku.

Rozšířená nosní výztuž - lépe utěsňuje a je komfortnější pro nošení.

Výrobek musí být certifikován dle EN 149:2001+A1:2009. 

Výrobek zároveň musí být opatřen označením CE zaručujícím shodu s požadavky platných právních předpisů.

Respirátory musí být baleny hygienicky po 1 ks.

BRBEN/

Model: BR1MSK-01 ANO 11,00 Kč 2,16 Kč 8 640,00 Kč            VYHOVUJE

2
Respirátor - třída I

běžné používání
4 000 ks

Třída ochrany: FFP2.

Stupeň filtrace ≥ 95%.

Materiály příjemné i pro citlivou pokožku.

Velikost univerzální bez ventilu.

Rozšířená nosní výztuž - lépe utěsňuje a je komfortnější pro nošení.

Maximálně prodyšný pro snadné dýchání.

Výrobek splňuje certifikaci minimálně dle normy KN95 či N95.

Respirátory musí být baleny hygienicky max. po 10 ks.

BRBEN/

Model: BR1MSK-01 ANO 5,00 Kč 2,16 Kč 8 640,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

64 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Respirátory a roušky pro ZČU  001 - 2021

Samostatná faktura NE

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

E-mail: skalov@ps.zcu.cz

14

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 333. 17 280,00 Kč

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň, 

budova Fakulty strojní - Centrální sklad,

místnost UU 010

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě 

podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2021-12-10T10:53:45+0100
	Jozef Melek




